לפני כבוד השופטת דנה אמיר
המאשימה מדינת ישראל
נגד
הנאשם דורון מוכתרי

### נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד אבישג לוי-ברקוביץ'

ב"כ הנאשם - עו"ד יצחק בן חמו

הנאשם

### גזר דין

#### תמצית הכרעת הדין

1. הנאשם הורשע לאחר ניהול הוכחות בביצוע העבירות הבאות: עבירה של תקיפה חבלנית של בת זוג לפי סעיף 382(ג) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "**חוק העונשין**"), שתי עבירות של תקיפה סתם של בת זוג לפי סעיף 382(ב) לחוק העונשין ועבירה של היזק לרכוש במזיד לפי סעיף 452 לחוק העונשין. כמפורט בהכרעת הדין הנאשם הורשע בביצוע העבירות בשלושה מועדים שונים ואלה כונו "אירועים" בהכרעת הדין.

כמו כן הפנה **ענ/1** תקנות היסוד - חוקת ההתאחדות בסעיף יד(1)(2) ו- (3) לפיה באחריות קבוצה לדאוג לכך שבין חברי הנהלתה או ממלאי התפקידים בה (וביניהם מאמנים - סעיף יז) לא יכללו אנשים שהורשעו בפסק דין סופי בעבירות המנויות במפורש בסעיף 33(א)(4) לחוק העמותות, תש"ם - 1980 (להלן: "**חוק העמותות**"), ושלא הוקנה לגביהן שיקול דעת לרשם העמותות (הגם שיש לציין כי על פי סעיף 33(א)(4) לחוק העמותות העבירות הנדונות אינן כלולות בו). בנוסף הציג את רישיון המונית של הנאשם (**ענ/9**) ואת קביעת בית המשפט בת"פ 75306-01-19 (שלום י-ם) **מדינת ישראל נ' תמר** (19.9.2021), שעניינו אי הרשעת נהג מונית שביצע עבירה של תקיפה חבלנית כלפי בת (זוג).

ד. פיצוי למתלוננת בסך 3,000 ₪. הפיצוי ישולם ב-12 תשלומים שווים ורצופים, הראשון ביום 1.9.2022 לא ישולם תשלום, תעמוד יתרת הפיצוי לתשלום מידי.

**זכות ערעור כחוק תוך ארבעים וחמישה יום לבית המשפט המחוזי בתל אביב.**

המזכירות תשלח עותק מגזר הדין לממונה על עבודות השירות ולשירות המבחן.

ניתן היום, ב' סיוון תשפ"ב, 01 יוני 2022, במעמד הצדדים.